DE_cBSK

= D. Baranow *
Myszow *

jest Debsk /sr.

/mian

/ogol.

Paw Bielsk / Bielsk

Dambosko (1434)

villa, distr. Ploc., ius theuth. datur.

Dominus dux Vladislavus ~~ad instantias~~ petitiones
ad petitiones Kazimiri fratris sui, villas sive
hereditales nobilium Mohauis, Petri et Andree fra-
trum germanorum heredum in Sulencioze, Dambosko
et Tycharz in distr. ploc., de iure polonico in
ius theutonicum trausibit, ita quod knehtones
cr. 4. 335, 5 a. /.

Rocznik lub tom	Rok	Części	Uwagi
		villarum predictarum festum s. Martini temporibus domino	per 6 qz prag. super singulis diebus perpetuis dus solvere tenebras.

Karta katalogowa czasopism (wyszczególnienie)
Wzór 3 PIK

Biel. /
Pars: ~~Antas~~ /
~~ser~~ /

Dampsko

(1438)

potionem totalem hereditariam in

vic. de D. ⁱⁿ D. in ^{dist.} ^{plac.}
~~fratres~~ ~~heredes~~

Dampfog. junoscha (ad. hup. pro 100 sexag. gr. latonym.

(prima renunatio fuerat coram demortuo D,
+ 1424)

co Obecnie vsiaz
poturadik

si quis

MK. 336, 57

Parr. Buisck / Buisck

Dampsho

(1446)

porcio su Gyryno inter Gyret inter D.
et inter Byelsko

Nobilis Jacobus de Gyryno recognovit se tenere
1/2 sexag. nobili Stanislawo de Gyryno alia,
quod si non persolverit in termino prefixo, extunc
porcionem suam inter Gyryno
et D. et inter Byelsko
amittet ad eundem Stanislawum.

M. K. 335, 112

Pam Bielsk / Bielsk

Dampsko

(1776)

porcio in Gyrcino distr. plac. inter gran.

D. Smylowo Gyrcino Byelsko

Nobilis Jacobus Gerszovic ? de Gyrcino portionem
ipsum totalem hereditariam in Gyrcino in distr. plac.
cum arvis et domibus, inter granices hereditatis D.,

NK. 336, 52 ^{Smylowo} Smylowo, Gyrcino et
Byelsko, nobili Jacobo de

Ossyeh pro 100 sexag. qu. vendidit.

Pam Bielsk / Bielsk

Dampsko

(1776)

porcio in Gyryzino distr. plac. inter gran.

D. Smylowo Gyryzino Byelsko

Nobilis Jacobus Gerszovic ? de Gyryzino portionem
ipsius totalem hereditariam in Gyryzino in distr. plac.
cum arvis et domibus, inter quatuor hereditatis D.,

NK. 336, 52 ^{Smylowo} Smylowo, Gyryzino et
Bye Isko, nobili Jacobo de

Ossyeh pro 100 sexag. qu. vendidit.

Biel. /

Mława lub

(1776) Szlach

Dampsko

not. Wacławski de D.

paw. Mł. / Szlach

Bul / Billsk

Szren. / Chamsk

MK. 336, 15

verte !

" strenui, generosi, nobiles Sassinus alias delek
castellanus Ploci, Ninognens subindex et vexillifer
Zakr., Johannes de Baboschero ~~et~~, Warczi-
slaus de Dampsho talem inter se Nicolaum
patrem et Sassinum et Petrum filios re-
cognoverunt. divisionem: " - - [dalej
juz Warcizlaw nie wystepuje]